
kafe
espresso
double espresso
macchiato
lungo/americano
cappuccino
latte
flat white
batch brew

specials
espresso tonic
dirty coffee
chai latte
kakao
babyccino

čaj
ceylon op inverness
bylinkový
zelený jasmínový/buddha
čerstvý mátový/zázvorový
merry berry

limonády

60
70
70
65
75
80
85
75

80
80
80

40/70
10

matcha
matcha latte
vanilla oat-soya matcha latte
earl grey matcha latte
cinnamon matcha latte
iced strawberry matcha
iced mango matcha
iced matcha & maracuja
iced matcha & tonic
+alternativní mléko

domácí limonáda
domácí ledový čaj
on lemon

bacilli kombucha
curiosa džus
coca-cola
rajec dle nabídky
pomerančový fresh

angrešt, limetka, ananas, pomeranč,
švestka, hruška, rebarbora, černý rybíz

80
75
75

75
65
55
50
75

alko
svařák
prosecco
mimosa
víno dle nabídky

menu

85
95
85
85
95
95
95
95
+5

200/260ml

100ml

75
40
80
50

200ml

400ml

330ml

330ml

330ml

330ml

270ml

330ml

260ml

100ml

70
70
70
70
70

@kafevajb



snídaně

míchaná vajíčka  
3ks vejce, domácí lučina a náš kváskový chléb

95

míchaná vajíčka s parmezánem  
3ks vejce, parmezán, šlehané máslo a  náš kváskový chléb

110

toast s holandskou omáčkou  
naše brioška, pražská šunka, gouda, sazené vejce, cibulové
čatní a holandská omáčka

175

toast se sázenými vejci  
naše brioška, 2ks vejce, rajčatová majonéza, salát, rajče, slanina, čedar 

165

anglická snídaně
2ks sázené vejce, párek, slanina, rajčata, žampiony, fazole v
rajčatové omáčce a chléb

175

kváskový chléb s domácí pomazánkou
pomazánka dle denní nabídky

85

do 13:00

do 18:00

french toast
naše brioška, arašídové máslo, banán, javorový sirup

145


